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Vill du utmärka dig och göra skillnad i din värld? 
Vill du leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? 

Din bästsäljande dagliga andaktsbok, Rapsodi 
i Realiteten TeeVo, är ett fantastiskt sätt att 
kickstarta detta! När du studerar varje dags 
budskap och får det att verka, är du garanterad 
ett superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus!
“Meditera över dessa saker; ge dig själv helt 
och hållet åt dem, så att dina framsteg kan bli 

uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV
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”Att styra ditt sinne är den främsta principen för 
att öka ditt värde, multiplicera din framgång, 

uppgradera ditt tillstånd och således utvidga din 
egendom och dina tillgångar. Ibland kanske du har 

försökt så mycket och gjort allt du trodde du visste att 
du kunde göra något åt, men utan större framgång. 

Vad mer kan du göra? Varför börjar du inte med mind 
management, att styra ditt sinne? Kan du styra ditt 

sinne annorlunda beträffande en situation? ... Ja, det 
kan du, och det bör du. Du kan göra ditt liv lyckligare 
och mycket mer tillfredsställande genom att göra de 
rätta förändringarna i strukturen på ditt tänkande.”

- utdrag från “The Power Of Your Mind” – “Kraften i ditt 
sinne”

Pastor Chris säger
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SAMTALA

ÖVERMÄNSKLIG 
STYRKA! 

TILL BIBELN   Efesierbrevet 3:16 
“Jag ber att han i sin härlighets rikedom ska ge kraft och styrka åt er 
inre människa genom sin Ande.” 
… den [Helige] Ande [själv som bor i ditt innersta väsen och din 
personlighet]” AMPC

(Den helige Ande ger dig 
styrka och kraft!) 

Debbie, en ung friidrottare, drabbades av 
svimningsanfall när hon tränade för hundra meter 

och hon blev ibland andfådd och kollapsade på banan när 
hon försökte göra en spurt mot mållinjen. Detta bekymrade 
henne mycket, tills den dag hon tog emot den Helige Ande! 
Efter den dagen verkade hon alltid kunna “komma in i andra 
andningen” och hitta en inre superstyrka, inte bara för att 
slutföra sina lopp utan även slå de andra friidrottarna.

Den Helige Ande, som bor i dig, Han gör dig 
övermänsklig precis som Han gjorde med Debbie! Det är vad 
aposteln Paulus hänvisade till i vår inledningsvers. Han bad 
att Guds folk skulle få “... kraft och styrka åt sin inre människa 
genom Hans Ande....”.  Orden ’kraft och styrka’ innebär att bli 
upplivad och styrkt med kraft. 

Bibeln berättar att hela tiden som Israels barn var på 
väg mot det utlovade landet: “... i hans stammar stapplade 
ingen.” (Psalm 105:37). Ingen av dem behövde bäras, för att 
han eller hon var för svag. De fick gudomligt liv genom Guds 
Ande. Det är samma sak med dig idag, och ännu bättre.

Nu när du har tagit emot den Helige Ande, har din 
tidigare dödliga kropp fått liv – levandegjorts. Du kan leva 

tisdag 

februari
1
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Matteus 22:15-46, 2 Moseboken 22-23

Daglig bibelläsning

ETT ÅR

Matteus 11:21-30, 
1 Moseboken 32

TVÅ ÅR

utan någon form av svaghet i din kropp. Romarbrevet 8:10 
säger, att eftersom Kristus nu bor i dig, även om din kropp 
hade härjats av sjukdomar och svagheter så ger Anden den liv 
på grund av rättfärdighet. Det är gudomlig vitalisering.

Som kristen ska du inte vara sjuk, inte när du har 
den Helige Ande! Din kropp är den Helige Andes tempel 
(1 Korintierbrevet 6:19). Han perambulerar i din kropp (2 
Korintierbrevet 6:16). Hur kan sjukdom frodas i en kropp där 
den Helige Ande cirkulerar? Kristus i dig – den Helige Ande i 
dig – är din försäkran om gudomlig hälsa och ett härligt liv i 
Kristus Jesus. Allt du behöver är att bli mer medveten om att 
den Helige Ande bor i dig och om Hans kraft och härlighet i 
dig. Halleluja!

Efesierbrevet 1:18-19; Romarbrevet 8:10-11; Efesierbrevet 3:20

Gå djupare

Jag blir ständigt styrkt genom den mirakelgörande förmågan 
från den Helige Ande som bor i mig. Det finns ingen svaghet i 
mig, eftersom den Helige Ande, själva förkroppsligandet av all 
härlighet, herravälde och styrka, bor i mig i sin fullhet. Och Han 
bevarar min ande, själ och kropp styrkta och alltid vid liv. Ära vare 
Gud!

Bön

Tala i tungor just nu och bli upplivad med den mäktiga, övermänskliga 
kraften och styrkan från den Helige Ande i dig.

Agera

Mina noteringar
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VAD TROR 
DU?

TILL BIBELN     Johannes 14:1
“Låt inte era hjärtan oroas. Tro på Gud och tro på mig.”

(Avvisa all fruktan och 
tro Ordet bara) 

SAMTALA
Mer än någonsin tidigare har det varit en intensiv 

bedrövelse och ett betryck bland nationer, med många 
människor som lever i intensiv rädsla. Även bland kristna 
har vi sett kyrkoledare gå så långt att de satt upp skyltar 
med “Stängt” på sina kyrkdörrar, vilket indikerar att de 
inte längre umgås fysiskt, allt på grund av fruktan. Sådana 
handlingar är oförenliga med Jesu Kristi tjänst, som vi har 
trott på! Hur kan en kristen – som Ordet säger är jordens 
salt, världens ljus, en som är smord med den Helige Ande 
och ett kärl som har Gud i sig – vara rädd?

Jesus betonade tecknen för att identifiera dem som 
verkligen tror på Honom, och vi läser om en del av dem 
i vår inledningstext. Ingen som verkligen tror på Jesus 
kommer att vara rädd för någon sjukdom eller infektion. 
Han sa i Lukas 10:19: “Se, jag har gett er makt att trampa på 
ormar och skorpioner och över fiendens hela välde. Ingenting 
ska någonsin skada er.” Din reaktion på vad som händer i 
dagens värld visar om du verkligen tror på Jesus eller inte. 
Det är livets press som avslöjar din övertygelse.

Om en kristen är “rädd” för till exempel sjukdom eller 
virus, vilken Gud tror han eller hon på? Absolut inte samma 

onsdag

februari
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Matteus 23, 2 Moseboken 24-25

ETT ÅR

Matteus 12:1-9, 1 Moseboken 33

TVÅ ÅR

Gud som Abraham, Isak, Jakob, profeterna och apostlarna 
kände och talade om. I många år har jag lagt händerna på 
människor med några av de mest smittsamma sjukdomarna 
i världen – mycket smittsamma sjukdomar – men jag skulle 
aldrig kunna vara rädd för att bli smittad, eftersom det är 
samma tjänst som Jesus genom den helige Andes liv och 
kraft. Vi har Hans gudomliga liv som är “oinfekterbart” och 
ogenomträngligt för någon sjukdom eller virus. Ta Guds Ord 
på allvar, studera det, tro det och lev det.

Markus 16:17-18; Psalm 82:5-6; Johannes 14:1

Jag har blivit utsänd till att vara lösningen på världens problem 
och jag fullföljer min tjänst. Jag är delaktig av gudomlig natur. Jag 
är medveten om att jag har makt över sjukdomar och svagheter, 
till att bota dem och leva över dem. Det här är min verklighet. 
Halleluja!

Ta Kristi helande kraft till ditt grannskap idag, lägg händerna på de 
sjuka och låt dem bli friska i Jesu Namn.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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REGERA I 
ODÖDLIGHET 

TILL BIBELN    Romarbrevet 5:17
“För om döden kom att regera efter en endas fall genom denne ende, 
hur mycket mer ska då inte de som tar emot den överflödande nåden 
och rättfärdighetens gåva få regera i liv genom den ende, Jesus 
Kristus?”

(Du är just nu i Guds 
rike av liv)  

SAMTALA

Erik och Josef var tvillingar och bästa vänner; de 
gjorde allt tillsammans, och folk kunde knappt 

skilja dem åt. Josef var dock inte född på nytt och var därför 
underkastad rådande omständigheter och förhållanden. Erik, 
å andra sidan, levde i ett annat rike - han hade Guds typ av 
liv. Han kunde ge ett verbalt kommando i Jesu Namn, och 
saker hände som svar på hans ord. Han regerade över livets 
situationer och omständigheter.

Precis som Erik lever du i ett annat rike och 1 Petrusbrevet 
1:23 ger en bra beskrivning av din nya natur: ”Ni är ju födda 
på nytt, inte av en förgänglig säd utan av en oförgänglig, 
genom Guds levande ord som består.” Ordet som översatts 
med “oförgänglig” är “afthartos” (grekiska), och det betyder 
odödlig. Det här är ett sådant liv du har nu! Du föddes på nytt 
av Guds odödliga säd. Odödlighet är översatt från “aftarsia” 
(grekiska) i 2 Timoteusbrevet 1:10, vilket betyder ett liv som 
inte kan skadas, försvagas eller förkortas. Det är det liv du har 
i dig nu när du är född på nytt.

När du väl tog emot Kristus för att leva i dig, fördes 
du in i liv och odödlighet (2 Timoteusbrevet 1:10). Således är 
du i Guds rike av liv och du ska regera genom Ordet. Varje 
kung har ett rike där han regerar. Ditt rike är ett rike av liv, där 

torsdag

februari
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Matteus 24:1-35, 
2Moseboken 26-27

ETT ÅR

Matteus 12:10-21, 
1 Moseboken 34

TVÅ ÅR

döden inte har någon makt.
Bli väckt till verkligheten av din odödlighet. Du är inte 

en vanlig person, du är inte underkastad elementen i denna 
sviktande värld av mörker. Du sitter med Kristus i ett rike av 
härlighet, herravälde och makt. 

Vägra och avvisa helt och hållet allt som inte är förenligt 
med Guds liv i dig. Avvisa sjukdom, svaghet och alla mörkrets 
gärningar. Enligt Bibeln har du gått från död till liv, från dödlighet 
till odödlighet, från åldrande till ålderslöshet, för i Kristus lever 
du i Guds rike av liv. 

Romarbrevet 8:10-11; Kolosserbrevet 3:10; 
Johannes 5:24

Tack, Far, för i Kristus Jesus har liv och odödlighet uppenbarats. 
Jag lever i riket av liv och i det riket finns det ingen brist eller 
fattigdom, ingen sjukdom eller svaghet. Jag regerar härligt över 
omständigheterna. Jag har och manifesterar Guds liv och natur 
som överskrider det vanliga mänskliga livet. Halleluja!

Bekräfta idag: “På min väg finns det ingen död, det finns inget 
misslyckande, allt fungerar! Det finns härlighet, excellens och seger 
för mig bara för att jag bor i Guds rike av liv.”

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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TESTAT OCH 
PÅLITLIGT

TILL BIBELN    Kolosserbrevet 3:17
“Och allt vad ni gör i ord eller handling, gör det i Herren Jesu namn 
och tacka Gud Fadern genom honom.”

(Lita på och skryt över 
Namnet Jesus)  

SAMTALA

I 1 Johannesbrevet 5:13 skriver aposteln Johannes: 
“Detta skriver jag till er för att ni ska veta att ni har 

evigt liv, ni som tror på Guds Sons namn.” Jesu Namn är din 
garanti för konsekvent seger och oändliga välsignelser. Det 
är större än hela världen. Filipperbrevet 2:10 säger: “... i Jesu 
namn alla knän ska böjas, i himlen och på jorden och under 
jorden.” Det är fantastiskt!

Som kristen har du fått detta Namn. Detta är 
anledningen till att du kan vara oberörd och i frid i vilken 
stad, nation eller region som helst i världen, oavsett vilka 
motgångar eller vilket motstånd du kan möta. Hans Namn 
är din säkerhet. Salomo hade förståelse för detta och sa i 
Ordspråksboken 18:10: ”Herrens namn är ett starkt torn, den 
rättfärdige skyndar dit och får skydd.” Men det stod i Gamla 
testamentet. Idag “springer” vi inte in i Herrens Namn, för vi 
är födda i Honom och har ärvt Hans Namn. Vi lever i och 
genom Hans Namn. Halleluja!

Vad du än står inför idag är det dags att använda Jesu 
Namn! Finns det dörrar som verkar ha stängts för dig? Låt det 
Namnet verka. Till skillnad från alla andra namn, kan man lita 
på Jesu Namn. Psalmisten sa i Psalm 20:7: “Vissa prisar (litar 
till) vagnar och andra hästar, men vi prisar Herren vår Guds 
namn.”

fredag 

februari
4
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Matteus 24:36-51, 2 Moseboken 28

ETT ÅR

Matteus 12:22-30, 1 Moseboken 35

TVÅ ÅR

Det spelar ingen roll vad du har att göra med hemma, i 
skolan eller i din hälsa, få igång Jesu Namn till att verka. Om det 
är smärta eller en knöl i din kropp, befall den att dematerialiseras 
och försvinner i Jesu Namn, och det ska bli så. Hans Namn är 
testat och pålitligt! Ära vare Gud!

Apostlagärningarna 3:16; Johannes 16:23; Filip-
perbrevet 2:9-11

Jag lever över djävulen, sjukdomar, svaghet och livets alla 
motgångar, för jag lever i och genom kraften i Jesu Namn. Jag 
lever det högre livet av härlighet som är förberett för mig i Kristus 
och Guds rättfärdighet är etablerad genom mig i min värld. I Jesu 
Namn. Amen.

Ge befallningar i Jesu Namn idag och när du talar, låt inte Satan lura 
dig att ingenting händer. Allt du säger kommer att hända!

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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RESULTET AV 
FÖRBUNDET 

TILL BIBELN  Apostlagärningarna 3:25
“Ni är barn till profeterna och arvtagare till förbundet som Gud slöt 
med era fäder, när han sade till Abraham: I din avkomma ska alla folk 
på jorden bli välsignade.’”

(En kristen har inget 
förbund med Gud)

SAMTALA

Jag har ofta sagt att vi som kristna inte är i förbund 
med Gud, utan vi är avkomman från det förbund 

som Gud slöt med Abraham, Isak och Jakob. Det är en enorm 
skillnad mellan att vara i förbundet och att vara resultatet av 
förbundet. Tänk på det så här: när en man och en kvinna gifter 
sig, ingår de ett förbund, och när de får barn är deras barn 
resultatet (eller frukten) av det förbundet. Du kan inte säga 
att barnen är i förbund med sina föräldrar utan föräldrarna 
har ett förbund med varandra. Du måste förstå detta, annars 
kommer du aldrig riktigt kunna njuta av kristendomens 
välsignelser och härlighet.

Så i vår inledningstext talade aposteln Petrus, som 
predikade för judarna, andligt. Han menade inte att de 
var profeternas barn i den meningen att de var födda av 
profeternas fruar. Nej! När han kallade dem barn till profeterna 
så menade han löftets barn eller barn till det talade Ordet. 
Och det är precis vilka vi är.

Aposteln Paulus skriver i sitt brev till galaterna: ”Alla ni 
som blivit döpta till Kristus har iklätt er Kristus. Här är inte jude 
eller grek, slav eller fri, man och kvinna. Alla är ni ett i Kristus 

lördag 

februari
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Matteus 25:1-30, 
2 Moseboken 29-30

ETT ÅR

Matteus 12:31-38, 
1 Moseboken 36

TVÅ ÅR

Jesus. Och om ni tillhör Kristus är ni avkomlingar till Abraham, 
arvingar efter löftet.” (Galaterbrevet 3:27-29).

Den nya skapelsen är Abrahams faktiska andliga säd. Vi 
är arvtagare till löftet. Romarbrevet 8:17 säger: ”Och är vi barn 
så är vi också arvingar, Guds arvingar och Kristi medarvingar ...”. 
Det är vad du är, det är din identitet! Ära vare Gud!

Apostlagärningarna 3:25; 1 Moseboken 22:15-18

Jag är Abrahams säd, resultatet av det talade Ordet. Jag vandrar i 
mitt arv i Kristus, som en Guds arvinge och en medarvinge med 
Kristus. Jag lever i seger och herravälde idag och alltid och gör 
framsteg och går från härlighet till härlighet. I Jesu Namn. Amen.

Meditera på dessa bibelställen: Galaterbrevet 3:27-29 och 
Romarbrevet 8:17.  

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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INGA FRAMTIDA 
ANKLAGELSER MOT 

DIG!

TILL BIBELN    Romarbrevet 5:1
“När vi nu har förklarats rättfärdiga av tro, har vi frid med Gud genom 
vår Herre Jesus Kristus.”

(Du har gudomligt 
frikännande och frid 

med Gud) 

SAMTALA

Bibeln säger att Jesus inte bara överlämnades till 
döden på grund av dina synder, utan Han uppväcktes 

också till liv för din rättfärdiggörelse (Romarbrevet 4:25). Vad 
innebär det att vara rättfärdiggjord? Ordet som översatts 
med “rättfärdiggjord” betyder att bli frikänd och förklarad 
rättfärdig, det är att bli förklarad “oskyldig” eller fri från skuld. 
Därför, i rättvisans namn så finns det inga anklagelser mot 
dig! Mysteriet med det gudomliga frikännandet slår mänsklig 
fantasi. Hur kan en människa frikännas på ett fortsatt och 
permanent sätt?

Hur är det möjligt? I naturlig rätt blir du bara frikänd 
idag från anklagelser om tidigare brott. Du kan inte frikännas 
från anklagelser om framtida brott. Men så är det inte 
med Gud. Ditt gudomliga frikännande omfattar tidigare, 
nuvarande och framtida brott. Det finns ett märke på dig vart 
du än går som säger “Frikänd!”

Läs inledningsversen igen. Det står: “När vi nu har 
förklarats rättfärdiga av tro,...” (Romarbrevet 5:1). Vad är tro? 
Bibeln säger: “Tron är en övertygelse om det man hoppas, en 
visshet om ting som man inte ser.” (Hebreerbrevet 11:1). Du 
tillämpar inte tro på det som ligger bakom dig eller det du 
redan har med dig. Därför betyder “att bli rättfärdiggjord av 
tro” att du från detta ögonblick har gått in i framtiden med ett 

sönda 

februari
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Matteus 25:31-46, 2 Moseboken 31
ETT ÅR

Matteus 12:39-50, 1 Moseboken 37
TVÅ ÅR

gudomligt frikännande. Det är resultatet av vad Jesus gjorde. 
Nu kan du ytterligare uppskatta när Han sa i Kolosserbrevet 
1:21-22: “Också ni, som en gång var främmande och fientliga till 
sinnet genom era onda gärningar, också er har han nu försonat 
med sig genom att lida döden i sin jordiska kropp. Han vill föra 
fram er heliga, fläckfria och oantastliga inför honom.” Du är 
helig, fläckfri och oantastlig inför Honom. Det är så Gud ser dig.

Varför skulle någon vilja leva i synd när de förstår denna 
sanning? Du är för helig, för rättfärdig, för ren och för oskyldig: 
detta är vad Gud har gett dig som gåva! Han förklarade dig vara 
rättfärdig genom att ge dig gudomligt frikännande för att du 
tror på Jesus: “I den tid som nu är ville han visa sin rättfärdighet: 
att han både är rättfärdig och förklarar den rättfärdig som tror 
på Jesus.” (Romarbrevet 3:26).

Romarbrevet 5:20-21; Romarbrevet 5:17; 
Apostlagärningarna 13:38-39

Käre Far, vilken välsignelse det är att veta att jag har blivit 
gudomligt frikänd från alla anklagelser. Jag vandrar i ljuset av min 
rättfärdiggörelse och regerar över synd, Satan och omständigheter. 
Mitt liv är ett uttryck för din rättfärdighet. Jag är segerrik hela vägen, 
tjänar dig med glädje utan fruktan eller fördömelse. I Jesu Namn. 
Amen.

Besök Pastor Chris Digital Library (https://pcdl.co/) och lyssna 
till alla delarna av budskapet ”7 Gifts of God in Christ”. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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VINN KAMPEN PÅ 
DINA KNÄN 

TILL BIBELN  Kolosserbrevet 4:12
“Epafras, som är en av er, hälsar. Han är en Kristi Jesu tjänare som 
ständigt kämpar för er i sina böner, för att ni ska stå fasta, fullkomliga 
och fullt övertygade om hela Guds vilja.”

(Fortsätt kämpa i dina böner 
för andra människor)  

SAMTALA

Frasen som översatts med “ständigt kämpar” i 
bibelstället ovan är “agōnizomai” (grekiska), varifrån 

vi får ordet “våndas”. Faktum är att den första synonymen till 
detta ord är “att slåss” och det betyder också att kämpa eller 
kämpa mot en motståndare. Samma ord är det som står i 1 
Timoteusbrevet 6:12 som säger: “Kämpa trons goda kamp....”. 
Nu säger Paulus genom Anden till de kristna i Kolosse att 
Epafras alltid “kämpade” för dem i sina böner. Han kämpade 
med sataniska krafter för deras räkning.

Det är en del av vad du gör i förbön för andra. 2 
Korintierbrevet 4:3-4 TLB säger: “Om de goda nyheterna vi 
predikar är dolt för någon, är det dolt för den som är på väg 
till den eviga döden. Satan, som är den här onda världens gud, 
har gjort honom blind, oförmögen att se evangeliets härliga ljus 
som lyser över honom eller att förstå det fantastiska budskap vi 
predikar om Kristi härlighet, Han som är Gud.” Här ser vi varför 
vi måste “kämpa” i bön för mäns och kvinnors själar runt om 
i världen.

Kanske har du några familjemedlemmar och nära och 
kära, vänner och grannar som du har delat evangeliet med 
och de har vägrat att lyssna eller bli frälsta. Guds Ord visar vad 
det verkliga problemet är att Satan – ”den här onda världens 

måndag 
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Matteus 26:1-30, 2 Moseboken 32-33
ETT ÅR

Matteus 13:1-9, 1 Moseboken 38
TVÅ ÅR

gud” – har förblindat deras sinnen! För sådana människor måste 
du kämpa för deras själar i bön, du “våndas” i förbön för dem.

Du förklarar: “I Herren Jesu Namn, du mörkrets onde ande 
som har förblindat deras sinnen, jag bryter ditt inflytande över 
dem!” Men du förstår, du stannar inte där utan du fortsätter i 
förbön, det kallas att segra i bön. Du kämpar i bön för deras 
sinnen, att deras hjärtan ska öppnas för Herren och att de leds 
till Guds Ord, i Jesu Namn.

Du ber att ljuset från det härliga evangeliet ska lysa i 
deras hjärtan och att de ska ta emot Guds nåd till frälsning. 
Guds närvaro täcker deras hjärtan och Guds Ord segrar i deras 
liv. Halleluja! Be så här för dina vänner eller familjemedlemmar 
som ännu inte är födda på nytt, och du kommer att bli förvånad 
över resultatet. Prisad vare Gud!

Kolosserbrevet 4:12 GNB; 1 Timoteusbrevet 2:1-
4; Galaterbrevet 4:19

Välsignade Herre, jag ber att ljuset från Kristi härliga evangelium 
ska lysa i hjärtat hos många idag, som ännu inte har tagit emot 
frälsning, och vända dem från mörker till ljus och från Satans kraft 
till Gud. I Herren Jesu Namn. Amen.

Be för dem du känner i din närhet som inte är frälsta, som beskrivs ovan. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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Egypten förekommer många gånger i Bibeln. Exempel på sådana 
händelser är Abrahams vistelse i Egypten (1 Moseboken 12), de 
tio plågorna som inträffade över hela landet för att israeliterna 
skulle bli befriade (2 Moseboken 7-12), Josef, Maria och den unge 
Jesus som flydde till Egypten (Matteus 2:13-21), och till och med i 
Uppenbarelseboken (Uppenbarelseboken 11:6), bland många andra.

Beläget i det nordöstra hörnet av Afrika, är Egypten hem för en av 
världens tidigaste och största civilisationer, med ett enat kungarike 
som först dök upp runt 3 200 f.Kr. Med en befolkning som uppskattas 
till mer än 99 miljoner, är det det folkrikaste landet i arabvärlden och 
det tredje folkrikaste landet i Afrika.

FAKTA OM EGYPTEN

VISSTE DU 
DETTA?



 22 232323

Det mesta av dess ekonomiska verksamhet sker längs Nildalen, 
där landets åkermark ligger längs Nilens stränder, som är världens 
längsta flod.

Här är några intressanta fakta om Egypten:
1. Landet är etniskt homogent, med egyptier som utgör mer än 99 
% av befolkningen.
2. Egypten är hem för den största kristna gemenskapen i 
Mellanöstern. Officiellt är cirka 10 % av befolkningen kristna, även 
om många tror att siffran är betydligt högre.
3. Kairo har fungerat som Egyptens huvudstad i mer än 1 000 
år, men regeringen bygger en ny huvudstad cirka 45 kilometer 
österut för att hjälpa till att lindra trängseln i Kairo.
4. En av de mest kända figurerna med anknytning till Egypten, 
Kleopatra VII, var grekisk.
5. Sociala medie-konton med mer än 5 000 följare är föremål för 
landets medielagar och kan övervakas av myndigheter och måste 
vara licensierade av regeringen.
6. Forntida Egypten producerade världens första protes, en tå 
bestående av läder, trä och tråd och daterad mellan 950 och 710 
f.Kr.
7. 365-dagarskalendern som är uppdelad i 12 månader uppfanns 
i Egypten.

Landets befolkning uppskattas officiellt vara 90 % muslimer 
(främst sunnimuslimer), med olika kristna trossamfund som utgör 
de återstående 10 %.



 24 25

VIT SOM 
SNÖ 

TILL BIBELN     Jesaja 1:18 
Kom, låt oss gå till rätta med varandra, säger Herren. Om än era synder 
är blodröda ska de bli snövita, om än de är röda som scharlakan ska 
de bli vita som ull.

(Du är ren och utan fel och 
brist i Kristus Jesus)  

SAMTALA

Herren Jesus var gudomlig och utan synd men ändå 
blev Han det syndoffer som offrades för världens 

synd. Han tog vår plats av synd på korset för att vi skulle 
kunna ta Hans plats av rättfärdighet (2 Korintierbrevet 5:21). 
Som ett resultat av vad Jesus gjorde, blev vi förklarade heliga 
och utan skuld inför Fadern. Vi kan frimodigt stå i Guds 
närvaro utan skuld, mindervärde eller fördömelse.

Sanningen är denna: Gud håller ingenting emot dig. 
För Honom är du lika perfekt som Jesus är, eftersom din 
rättfärdighet är Jesu Kristi rättfärdighet. Tänk dig det så här: 
En fantastisk prins kallade på dig att delta i hans bankett. 
Medan du var klädd i trasor och inte vågade närma dig 
honom eller hans gäster på grund av ditt smutsiga utseende 
så gjorde han med ett varmt leende en gest åt dig att gå in 
och öppnade bankettdörren för dig. Han märkte din motvilja 
och vädjade vidare att du skulle komma in så att han kunde 
presentera dig för de andra i salen. Men med en blick av 
uppgivenhet tackade du nej till inbjudan.

Till sist sa prinsen: ”Jag vet hur det känns, men jag 
ska inte få dig att skämmas. Kan du lita på mig?” Sedan 

tisdag 
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Matteus 26:31-56, 2 Moseboken 34-35
ETT ÅR

Matteus 13:10-23, 
1 Moseboken 39

TVÅ ÅR

litade du på hans ord och gick in. Men du kunde fortfarande 
inte tänka dig att du umgicks med sådana rena och felfria 
människor. Prinsen kände dina tankar och sa: “Nu när du har 
trott, se på dig själv igen!” Då gjorde du det och plötsligt var 
du lika kunglig och obefläckad och ren som prinsen och alla 
andra i rummet! Detta liknar din rättfärdighet i Kristus Jesus.

Bibeln säger: “När vi nu har förklarats rättfärdiga av tro, 
har vi frid med Gud genom vår Herre Jesus Kristus.” (Romarbrevet 
5:1). Ära vare Gud! Inte konstigt att Han säger i 1 Korintierbrevet 
6:11 att du är tvättad, helgad och rättfärdiggjord i Herren Jesu 
Namn och genom vår Guds Ande. Nu har Han gjort dig till sin 
partner i att föra andra in i detta fantastiska liv av rättfärdighet, 
för att de ska uppleva samma frid och härlighet som du har i 
Honom. Halleluja! Håll det inte för dig själv.

1 Korintierbrevet 6:11; 1 Korintierbrevet 1:30; 
Kolosserbrevet 1:21-22

Käre Far, tack för din rättfärdighet i mig, som producerar i mig 
förmågan att leva rätt och alltid fullborda din vilja. Jag frambringar 
rättfärdighetens frukter, gör rättfärdighetens gärningar och visar 
din godhet för världen. I Jesu Namn. Amen.

Förklara hela dagen att du är perfekt, kunglig, obefläckad, ren 
och felfri i Kristus Jesus.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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GUDS ORD HAR 
INTEGRITET

TILL BIBELN   Jakobs brev 1:22-25
“Var ordets görare, inte bara dess hörare, annars bedrar ni er själva. 
Om någon är ordets hörare men inte dess görare liknar han en man 
som ser sitt ansikte i en spegel. När han har sett sig själv och gått sin 
väg glömmer han genast hur han såg ut. Den som däremot blickar 
in i frihetens fullkomliga lag och blir kvar i den, inte som en glömsk 
hörare utan som en verklig görare, han blir salig i det han gör.”

(Lita på och lev i Ordet)

SAMTALA

Bill och hans pappa hade en diskussion om livet, 
framtiden, familjen och sedan vände samtalet till 

Guds personlighet. “Tänk om Gud skulle förgöra alla, inklusive 
kristna?” frågade Bill. “Eftersom Han är den allsmäktige 
Guden, vem skulle hålla Honom ansvarig?”

“Du förstår, Bill, det är där Gud är annorlunda än 
människan. Han har integritet. Om Han säger något kommer 
Han inte att ändra sig eller sin vilja. Kom ihåg att Han redan 
har sagt till oss att Hans Ord aldrig återvänder till Honom 
förgäves, utan det fullbordar allt Han sänder ut det för att 
göra (Jesaja 55:10-11).

Guds Ord är oföränderligt och ofelbart, dess integritet 
är obestridlig. Ordet kan producera i och för dig det budskap 
som det bär. Guds Ord är allt. Varje förändring eller mirakel 
du önskar i livet är möjlig genom Ordet. Guds Ord är Hans 
material för din välsignelse, det är därför du måste få in Ordet 
i din ande. Du måste lita på och leva i Ordet hela tiden. 

Guds gensvar till dig, Hans lösning på alla problem, är 
Hans Ord. Till dem som var plågade och i nöd, säger Psalm 

onsdag 
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Matteus 26:57-75, 
2Moseboken 36-37

ETT ÅR

Matteus 13:24-33, 
1 Moseboken 40

TVÅ ÅR

107:20: “Han sände sitt ord och botade dem och räddade dem 
från undergång.” När Han ville föra fram Abraham till en ny nivå 
i sitt liv, gav Han honom Ordet. Han sa till honom: “Därför ska 
du inte mer heta Abram, utan ditt namn ska vara Abraham, för 
jag har gjort dig till far för många folk.” (1 Moseboken 17:5).

Men var inte lättsinnig eller anta att så länge som Gud har 
gett ett ord om dig, kommer det att ske, för du har en roll att 
spela. Guds Ord är fullt av kraft, och den kraften är verklig och 
tillgänglig för oss. Men sättet att få kontakt med den kraften 
och använda den till din fördel är att vandra i Ordet, att vara 
en Ordets görare. Anslut dig till och anpassa dig efter Hans 
budskap till dig för att uppleva välsignelserna därav. Det är 
Ordets görare – inte Ordets hörare – som är välsignade.

Matteus 7:24-27; Psalm 107:17-20; Jesaja 55:10-
11

Käre Far, jag tackar dig för välsignelserna med att leva i ditt Ord. 
Genom Ordet och den Helige Ande vägleds jag i gudomlig vishet 
till att gå och fullborda din bestämmelse för mitt liv, och jag ger 
dig ära då jag producerar rättfärdighetens gärningar och frukt. I 
Jesu Namn. Amen.

Läs och meditera på inledningstexten om och om igen.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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VAD GÖR HERREN 
GLAD? 

TILL BIBELN  Ordspråksboken 8:30-31 
“Då var jag verksam vid hans sida. Jag var hans glädje dag efter dag, 
ständigt jublande inför honom. Jag jublade över hela hans värld och 
hade min glädje hos människors barn.”

(Andens verkliga längtan 
och glädje) välbehag

SAMTALA
Har du någonsin tänkt på vad som gläder den Helige 

Ande eller vad som gör Honom lycklig? Svaret på det finns 
i inledningstexten. Jesus sa också: ”Och jag ska be Fadern, 
och han ska ge er en annan Hjälpare som ska vara hos er för 
alltid: sanningens Ande. Världen kan inte ta emot honom, för 
världen ser honom inte och känner honom inte. Ni känner 
honom, för han förblir hos er och ska vara i er.” (Johannes 
14:16-17). Dessa ord bekräftar Andens sanna önskan och 
den fröjd som uppenbaras i Ordspråksboken 8:31: “...hade 
min glädje hos människors barn.”

Det är Guds Andes djupaste längtan att få bo i dig 
och ha gemenskap med dig. Hans önskan var inte att leva i 
himlen utan oss, utan att vara med och i oss. Detta förklarar 
en viktig anledning till att vi blev fyllda av den Helige Ande. 
Han kom för att leva i oss för att Han älskar oss och vill ha en 
djup gemenskap med oss. Det är därför Jesus uppmuntrade 
oss till gemenskap med den Helige Ande. Det för också 
tankarna till Paulus underbara bön för de kristna i Korint: 
“Vår Herre Jesu Kristi nåd, Guds kärlek och den helige Andes 
gemenskap vare med er alla.” (2 Korintierbrevet 13:13)

Vid slutet av allt kommer Hans yttersta önskan att 

torsdag 
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Matteus 27:1-26, 2 Moseboken 38-39
ETT ÅR

Matteus 13:34-43, 1 Moseboken 41
TVÅ ÅR

manifesteras, eftersom Uppenbarelseboken 21:3 säger: “Och 
jag hörde en stark röst från tronen: Se! Nu står Guds boning 
bland människorna. Han ska bo hos dem, och de ska vara 
hans folk, och Gud själv ska vara hos dem.” Halleluja!

Tänk på det faktum att denna fantastiska oändliga 
personlighet hos Gudomen – den Helige Ande – bor i dig 
i all Hans fullhet, vilket gör dig till högkvarteret för Hans 
verksamhet på jorden. Du är Hans hus i rörelse, som bär på 
Hans nåd, härlighet och rättfärdighet. Detta har alltid varit 
Hans önskan. Halleluja! Om du lär dig att umgås med den 
Helige Ande, kommer Han att förvandla ditt liv. Han kommer 
att få Kristi härlighet att bli synlig och uttryckas genom dig på 
sätt som du aldrig trodde var möjligt.

2 Korintierbrevet 6:16; 1 Korintierbrevet 3:16; Kolosser-
brevet 1:26-27

Käre Far, vilken välsignelse det är för din Ande att leva i mig i din 
fullhet. Jag är Hans hus i rörelse, som bär på Hans nåd, härlighet 
och rättfärdighet. Jag drar fördel av din underbara närvaro i mig 
och förklarar att din härlighet, vishet och excellens av gudomlighet 
är uppenbara i och genom mig. I Jesu Namn. Amen.

Var medveten om den helige Ande – med all Hans kraft - som bor i 
dig idag. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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HIMMELRIKET

TILL BIBELN    Matteus 3:2
“...Omvänd er! Himmelriket är nära.”

(En förlängning av Guds 
rike på jorden)  

SAMTALA

En dag, medan Miranda läste sin Bibel, hittade hon 
en plats där det stod: “... Omvänd er! Himmelriket 

är nära.” (Matteus 3:2). Vid ett annat tillfälle läste hon 
samma stycke i Markus 1:15: ”... Tiden är inne och Guds rike 
är nära. Omvänd er och tro på evangeliet!” Hon frågade sig 
då: ”Finns det någon skillnad mellan dessa två riken? Hur 
kan jag veta skillnaden?”

Närhelst författarna av de synoptiska evangelierna – 
Matteus, Markus och Lukas rapporterar samma händelse, 
med viss skillnad, så är Matteus berättelse sannolikt den 
mest ordagranna när han citerar Jesus, eftersom han, bland 
de tre författarna, var den ende av de tolv apostlar som 
hörde direkt från Jesus. Ett bra exempel är när han använde 
uttrycket “Himmelriket” och när han använde “Guds rike”.

Även om de används synonymt, är båda uttrycken 
från Matteus och Markus olika. Här är en enkel definition: 
“Himmelriket” är den del av “Guds rike” som etablerats 
på jorden och leds av Jesus. Faktum är att den grekiska 
tolkningen är “himlarnas rike”, vilket betyder ett rike från 
himlen.

“Guds rike” syftar på Guds styre, Guds välde, Guds 
rike. Guds rike är universellt, det går utöver bara territorier. 
Det går så långt som till ditt hjärta – det är därför Guds rike 

fredag 
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Matteus 27:27-44, 2 Moseboken 40
ETT ÅR

Matteus 13:44-52, 1 Moseboken 42
TVÅ ÅR

kan etableras i ditt hjärta. Jesus sa att Guds rike är inom dig 
(Lukas 17:21). 

Jesus kom som Guds rikes ambassadör, för att upprätta 
Himmelriket på jorden – för att låta Guds rike framträda. 
Himmelriket är Guds rikes ambassad. Så Jesus inrättar sitt 
högkvarter på jorden och Hans jobb är att föra in människor 
i Guds rike.

I grund och botten handlar Himmelriket om Jesu Kristi 
verk på jorden, det är förlängningen av Guds rike på jorden, 
med Jesus Kristus i spetsen. Himmelriket är här nu, och vi är 
en del av det. Halleluja! 

Johannes 3:3; Johannes 3:5; Matteus 10:7

Käre Far, vilket liv du har gett oss! Jag tackar dig för Guds rike som 
har upprättats i mitt hjärta: Guds frid, skönhet, härlighet, nåd och 
liv fungerar fullt ut i min ande och uttrycks i och genom mig. Jag 
är fast besluten, mer än någonsin, att berätta för hela världen om 
denna fantastiska nyhet. Guds rike är här i Kristus och fungerar nu i 
mitt hjärta. Välsignad vare Gud! 

Dela detta gudomliga budskap med dem i din närhet idag. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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VAR ALLTID 
BRINNANDE FÖR 

JESUS 

TILL BIBELN  Uppenbarelseboken 3:1
“... Så säger han som har Guds sju andar och de sju stjärnorna: 
Jag känner dina gärningar. Du har namn om dig att du lever, men 
du är död.”

(Lev inte bara till namnet)  

SAMTALA

“Det är dags att gå till kyrkan, Morgan! Helt olikt 
dig att fortfarande ligga i sängen, för du brukade 

älska att gå till kyrkan” sa Josef undrande, eftersom hans vän 
inte hade gjort sig i ordning.

“Vi kan se det online, kompis, vi behöver inte gå till 
kyrkan hela tiden” svarade Morgan.

“Så varför instruerar Hebreerbrevet 10:25 oss att inte 
överge våra sammankomster, speciellt som vi ser att Herrens 
tillkommelse närmar sig? Vi har möjligheten, så låt oss 
använda den!” Vid denna tidpunkt var Morgan förstummad, 
han ville inte argumentera med Josef eller med Guds Ord, 
så han reste sig motvilligt ur sängen för att förbereda sig för 
gudstjänsten. 

Det är en skillnad mellan dessa två personer: Josef var 
exalterad över andliga saker medan Morgan inte var det. Han 
brukade älska det som hörde Gud till, men nu gjorde han 
inte det! Det för tankarna till vad Herren sa om församlingen 
i Sardes ovan (Uppenbarelseboken 3:1). Församlingen levde 
endast till namnet, men var död. Det är som att leva i historien. 
Döden som nämns i den här versen är inte total utan ett 
tillstånd där det finns det så mycket apati och “ande-tomhet”, 
även om det fortfarande finns gärningar och aktiviteter.

Att bara leva till namnet är inte bra. En del nationer och 
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Matteus 27:45-66, 3 Moseboken 1-3
ETT ÅR

Matteus 13:53-58, 1 Moseboken 43
TVÅ ÅR

kyrkor är sådana. De har ett namn på en levande kyrka eller 
är erkända bland nationer, men de är döda. Detta kan också 
hända en individ. En lovsångsledare, till exempel, kan sjunga 
så vackert och folk kan tro att han lever, men han vet att han 
kämpar med att be, fastar inte och läser inte längre Bibeln.

Mästarens instruktion till sådana människor är att vara 
vaksamma och stärka de saker som är redo att dö. Det är ganska 
intressant. För denne lovsångsledare kan det vara sången som 
är redo att dö och han eller hon vet inte om det. Så blås liv i 
glöden för din längtan efter Herren och det som hör Anden till. 
Var alltid brinnande för Honom. Be ofta. Vinn själar. Studera och 
meditera över Ordet. Var uppmärksam och stärk dessa saker. 
Var brinnande i anden, tjäna Herren i sanning.

Kolosserbrevet 3:23-24; Romarbrevet 12:11-12 

Käre Far, jag tjänar dig i sanning, enligt ditt Ord. Jag förblir fokuserad, 
för att utmärka mig i din tjänst. Min passion för ditt arbete och 
Andens saker får ständigt bränsle genom den Helige Ande. Jag är 
brinnande i anden, tjänar dig med glädje och ger ära till ditt dyrbara 
Namn. Tack för att du gjorde mig evigt triumferande. I Jesu Namn. 
Amen.

Tillbringa tid med att be och fasta för dem du vet inte är så 
brinnande för Guds saker som de var tidigare. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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BE FÖR ALLA 
LEDARE 

TILL BIBELN    1 Krönikeboken 21:1 
“Men Satan trädde upp mot Israel och eggade David till att räkna 
Israel.”

(Goda människor kan 
vilseledas till att göra ont)

SAMTALA

Bibeln visar hur onda andar påverkar människor till 
att göra fel. Ett sådant fall är det vi läser om David 

i vår inledningsvers. Tänk dig att David, en rättfärdig kung, 
eggades av Satan till att göra en folkräkning av Israel mot 
Guds vilja. Som ett resultat vidtog Gud åtgärder mot Israel.

Det finns en annan incident nedtecknad för oss i 
evangelierna. När Jesus gjorde det klart för sina lärjungar att 
Han behövde dö på grund av våra synder och bli uppväckt 
till liv för vår rättfärdiggörelse, tog Petrus Honom åt sidan 
och började “tillrättavisa” Honom och sa: “Gud bevare dig, 
Herre! Det där ska aldrig hända dig.” (Matteus 16:22). Jesus 
identifierade genast att det var Satan som talade genom 
Petrus och Bibeln säger: ”Men Jesus vände sig om och sade till 
Petrus: “Gå bort från mig, Satan! Du vill få mig på fall, för dina 
tankar är inte Guds utan människors.” (Matteus 16:23).

Så även goda människor kan Satan få att göra eller 
säga fel saker. Det är därför Gud vill att vi ska veta sanningen, 
känna Hans Ord. När du känner till sanningen kan du vandra 
i ljuset av den. Du kommer att veta hur man ber och hur du 
sätter stopp för Satans verk och influenser omkring dig.

söndag 
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Matteus 28, 3 Moseboken 4-5
ETT ÅR

Matteus 14:1-10, 1 Moseboken 44
TVÅ ÅR

Lär dig att be för alla nationer av människor, ledare och 
makthavare som uppmanas i 1 Timoteusbrevet 2:1-2. Förklara 
djärvt genom Anden att Guds vilja, planer och syften etableras 
i och omkring dig, i hjärtan på ledarna i din stad, samhälle och 
nation. Be att de vägrar att ge efter för negativa influenser som 
kan röra dem till ondska och att de istället styr med rättvisa och 
rätt, rättfärdighet och sanning.

Lukas 18:1; 1 Timoteusbrevet 2:1-4

Käre Far, jag ber för ledare i mitt land, att de använder sina positioner 
och auktoritet för att gynna din rättfärdiga sak, så att evangeliet kan 
spridas snabbt och obehindrat. Jag ber ut dina välsignelser av fred, 
frid och välstånd över nationerna. I Jesu Namn. Amen. 

Tillbringa tid med att be för ledarna i ditt land idag, som beskrivits 
ovan.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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HA ETT BALANSERAT 
LIV 

TILL BIBELN    Kolosserbrevet 1:10 AMPC
“Att ni må vandra (leva och uppföra er) på ett sätt som är värdigt 
Herren, till fullo behaga honom och önska att behaga honom i allt, 
bära frukt i varje gott verk och stadigt växa och öka i och genom 
kunskapen om Gud [med fullare, djupare och tydligare insikt, 
bekantskap och erkännande].”

(Sträck dig efter kunskap 
i Guds Ord)

SAMTALA

Den Helige Ande inspirerade aposteln Paulus till att 
be bönen ovan för församlingen och det låter oss 

förstå Guds vilja med våra liv. Han bad att du skulle vandra på 
vägen för sann rättfärdighet, behaga Gud i allt du gör, vara 
fruktbar och produktiv, när du mognar i den rika erfarenheten 
av att känna Honom i Hans fullhet. Halleluja!

Gud vill att ditt liv ska vara fruktbart i varje gott verk. Med 
denna fruktbarhet vill Han att du ska växa till i din “epignosis” 
(fullständiga, exakta och erfarenhetsmässiga kunskap) om 
Honom. Det är det balanserade liv som Han vill att du ska 
ha! För vissa människor, när de blir väldigt produktiva med de 
saker som de gör hemma, i skolan eller någon annanstans, så 
har de inte tid för Gud längre. De studerar knappt ens Bibeln 
eller deltar i församlingens möten och aktiviteter.

Ju mer de gör framsteg i sitt sociala liv och i skolan, 
desto mindre tid ägnar de åt andliga saker, vilket visar 
att något är fel. Den kristnes liv är ett av ständigt ökande 
härlighet och framgång. Det vill säga, du gör goda framsteg i 
dina studier, dina nära och kära vandrar i tro och rättfärdighet 
och samtidigt växer du till i kunskapen om Gud.

måndag 

februari
14



 36 37

Markus 1:1-20, 3 Moseboken 6-7
ETT ÅR

Matteus 14:11-21, 1 Moseboken 45
TVÅ ÅR

Å, vad viktig kunskapen om Gud är! Bibeln säger: “Nåd 
och frid vare med er i allt rikare mått genom kunskapen om Gud 
och vår Herre Jesus.” (2 Petrusbrevet 1:2). Vill du ha mer nåd 
i ditt liv och att friden mångdubblas för dig? Sträck dig efter 
kunskapen om Gud och Jesus Kristus! Gud vill inte att du ska ha 
brist på något område i ditt liv.

I den elfte versen av Kolosserbrevet 1 fortsatte Paulus sin 
bön och förklarade att Hans härlighets makt ska styrka dig och 
ge dig all kraft till att vara uthållig och tålig i allt. Du kan vara 
mycket fruktbar, produktiv och stark. Gud vill att ditt liv ska vara 
balanserat och du kan förverkliga Hans önskan i ditt liv genom 
att vandra i kunskapen om Hans Ord.  

Hebreerbrevet 13:20-21; 3 Johannesbrevet 1:2

Käre älskade Far, tack för att du ger mig ett perfekt och balanserat 
liv. Genom din Ande som bor i mig, är jag fruktbar i varje god 
gärning och växer till i kunskapen om ditt Ord, då jag behagar 
dig i allt och fullbordar ditt syfte med mitt liv. I Jesu Namn. Amen.

Se till att du i dag ber Andens bön för dig själv. Bönen finns i 
Kolosserbrevet 1:10 ovan.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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Ledtrådar
PUZZLE

Vågrätt

1 Vem skrev Uppenbarelseboken? (8). 

4 Ordet “trollkarl” i Apg 13:8 betyder 
___________ (7). 

7 Den enda martyren som nämns i 
Uppenbarelseboken [Tips: Upp 2:13] 
(7).    

8 Han försökte hindra ståthållaren på 
Pafos från att tro [Tips: Apg 13:1-12] 
(6).   

10 Den första personen som gick till 
himlen som inte dog (5).  

11 Ärkeängel som ledde striden mot 
Satan enligt Uppenbarelseboken (6). 

13 Det andra sigillet omfattar en häst av 
denna färg [Tips: Uppenbarelseboken 
6:4] (3).  

15 Under denna period kommer det 
att vara Kristi jordiska styre i tusen år 
över alla nationer från Jerusalem (13). 

17 Det andra sigillet omfattar en häst av 
denna färg [Tips: Uppenbarelseboken 
6:4] (6).   

21 Antikrist är känd som ___________ 
[Tips: 2 Tessalonikerbrevet 2:3] (10, 3).   

25 Att rycka bort Guds heliga för att 
möta Herren Jesus i luften (7).    

26 Paulus beskrev sin kroppsliga 
närvaro som ______ i 2 Korintierbrevet 
10 (4).    

27 ______ är den ende som kunde 
öppna bokrullen och bryta dess sigill i 
Uppenbarelseboken 5 (6).  

Lodrätt 

1 Den helige Andes gåva som ges i 
Apostlagärningarna kapitel 2 profeterades av 
_____ (4).   

2 _______ eggade David att göra en folkräkning 
[Tips: 1 Krönikeboken 21:1] (5).   

3 Uppenbarelseboken skrevs på denna ö (6).  

5 En man som ljög för Petrus och dog efteråt 
(7).  

6 Slutmålet för antikrist och hans falske profet 
[Tips: Uppenbarelseboken 19:20] (7).   

9 Han var rättfärdighetens kung och kung av 
Salem [Tips: Hebreerbrevet 7:1-4] (10).    

12 Efter de sju åren av stor vedermöda på 
jorden sker Kristi ______ tillkommelse (5). 

14 Namnet på platsen där Jakob sov och 
drömde om stegen till himlen [Tips: 1 
Moseboken 28:19] (5). 

15 En generation är _______ år [Tips: 1 Mosebok 
15:13-16] (6).   

16 Antalet äldste som sitter på troner som 
omger Guds tron (9).   

17 Jesus Kristus förde fram liv och _______ i ljuset 
genom evangeliet [Tips: 2 Timoteusbrevet 
1:10] (10). 

19 Församlingen i _______ sades vara 
ljum och tillrättavisades av Herren [Tips: 
Uppenbarelseboken 3:14-22] (8).  

20 “Så är också tron i sig själv död när den är 
utan …….” [Tips: Jakobs brev 2:17] (9) 

22 Vilken av de sju församlingarna i Mindre 
Asien (nuvarande Turkiet) hade övergett sin 
första kärlek? [Tips: Uppenbarelseboken 2:1-
7] (6). 

23 Typ av löv som Adam och Eva använde i ett 
försök att täcka sin nakenhet (5).   

24 Kung Davids pappa (5).    
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FÖLJ PROFETISKA 
INSTRUKTIONER

TILL BIBELN   Ordspråksboken 4:13
“Håll fast vid min förmaning, släpp den inte. Bevara den, för den är 
ditt liv.” 

(Instruktioner från Herren 
är till nytta för dig)

SAMTALA
I 2 Kungaboken 13 hittar vi en mycket intressant 

berättelse om profeten Elisha och Joash, Israels kung. 
Joash hade problem med arameerna och ville vinna över 
dem. Så han kom till Gudsmannen, Elisha. En del av deras 
efterföljande dialog var att Elisha instruerade Joash att ta 
några pilar och slå med dem på jorden.

Bibeln säger att Joash gjorde det tre gånger och 
slutade sedan (2 Kungaboken 13:18). Gudsmannen Elisha  
blev rasande på kung Joash (2 Kungaboken 13:19) för att 
han slutade. Han borde ha fortsatt att skjuta pilarna tills 
profeten sa åt honom att sluta. Att bara skjuta pilarna 
tre gånger innebar att han bara skulle besegra Aram tre 
gånger, medan Guds plan var något mycket bättre.

Joash visste inte att det spelade någon roll hur många 
gånger han sköt pilarna. Profeten bad honom inte att sluta, 
utan han slutade själv. Det här är vad jag vill förmedla till dig: 
Ibland ignorerar många mycket viktiga saker utan att veta 
om det, som att uppmärksamma profetiska instruktioner, 
som är en del av Guds vägledning för Hans barn.

En profetisk instruktion är en instruktion av Anden 
som ges till dig av Anden, den är riktad till dig, och 
är för dig. Den kan komma till dig direkt av Guds Ande 
inifrån dig eller genom någon som Han har gett ett visst 

tisdag 
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Markus 1:21-45, 3 Moseboken 8
ETT ÅR

Matteus 14:22-33, 1 Moseboken 46
TVÅ ÅR

ledarskapsinflytande över ditt liv. Till exempel kanske Herren 
ber dig att fasta under en viss period, men du tycker inte att 
det är viktigt, så antingen fastade du inte alls eller så höll du 
inte tiden och sedan händer något obehagligt.

Du kanske inte inser att det är kopplat till instruktionen 
som du inte följde. Sådana saker spelar roll, så ta inte lätt på 
dem. Det kan vara någon andlig instruktion från din pastor, 
till dig eller till den församling som du är medlem i. Dessa 
är alla viktiga. När Gud ger dig en profetisk instruktion eller 
vägledning ligger det i ditt intresse att följa hela vägen. Hela 
din bestämmelse eller nästa nivå av din framgång, befordran 
och storhet kan bero på det.

Ordspråksboken 4:13; 1 Korintierbrevet 1:24-25; Ord-
språksboken 8:10

Tack, käre Far, för förmånen att bli vägledd, få råd och instrueras 
av den Helige Ande, och att få din vägledning genom dem som 
du har utvalt och satt över mig till att ge mig ditt Ord. Tack för 
att du leder mig på storhetens väg när jag överlåter mig till och 
följer de specifika instruktionerna till mig från den Helige Ande. I 
Jesu Namn. Amen.

Tacka Herren för Hans ledning och instruktioner som kommer i din 
väg idag.  

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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REGERA I HANS 
NAMN

TILL BIBELN  Filipperbrevet 2:9-11
“Därför har Gud också upphöjt honom över allting och gett honom 
namnet över alla namn, för att i Jesu namn alla knän ska böjas, i 
himlen och på jorden och under jorden, och alla tungor bekänna att 
Jesus Kristus är Herren, Gud Fadern till ära.”

(Hans Namn förtjänar 
respekt överallt)

SAMTALA

Jag har de bästa betygen i skolan, i Jesu Namn!” var 
Toms berömda ord varje morgon precis innan han 

skulle till skolan. Och som väntat var han alltid bäst i klassen 
och andra skolkamrater var avundsjuka på honom. Föga 
anade de att det var Jesu Kristi Namn som fungerade.

Som kristen har du fått överflödande nåd och 
rättfärdighetens gåva och idag kan du regera i liv genom 
Kristus Jesus. “Hur?” kanske du frågar. Genom att använda 
Jesu Namn så kan du regera över världen, dess system, 
omständigheter och över Satan och hans demoniska härskara 
genom att använda Jesu Namn.

Hans Namn är det största och högsta Namnet i 
himlen, på jorden och i helvetet! Jesu Namn ger den största 
respekten. Han sa till oss att vi kunde kasta ut onda andar i 
Hans Namn. Se till att du gör det. Halleluja! Jag minns något 
som hände när jag var student för många år sedan. Det 
fanns ett universitet som besvärades av kultmedlemmar. Jag 
mobiliserade några vänner till mig och vi gick till platsen där 
grundstenen till skolan var lagd.

När vi kom dit lade vi händerna på stenen och förklarade: 
”I Jesu Kristi Namn, ni mörkrets demoner som har kontrollerat 
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Markus 2:1-22, 3 Moseboken 9-10
ETT ÅR

Matteus 14:34-15:1-9, 
1 Moseboken 47

TVÅ ÅR

den här skolan, kontrollerat eleverna, och är ansvariga för 
kultismen här, vi bryter er auktoritet och ert inflytande. Försvinn 
i Jesu Namn!” Vet du vad? På samma campus inrättade vi den 
kristna gemenskap som skulle bli den största gemenskapen på 
detta campus ända till denna dag.

Var du än är så kan du utfärda befallningar till demoner 
var som helst, i Jesu Namn, och driva bort dem. Kristendom 
är att leva i Jesu Namn. Efesierbrevet 6:10 säger: “... bli starka i 
Herren och i hans väldiga kraft.” Det betyder att dra fördel av 
Hans förmåga, makt och kraft genom att stå i Hans Namn. Du 
kan inte ha det Namnet och vara hjälplös. Aldrig! Använd den 
idag och alltid, och lev segrande för evigt. 

Kolosserbrevet 3:17; Romarbrevet 5:17 

I Jesu Namn lever jag triumferande i den här världen till Guds 
ära. Även nu bryter jag Satans inflytande över nationerna, över 
folken, över ledarna, över de unga runt om i världen! Kristus 
regerar i nationerna. Hans rättfärdighet uppfyller jorden och täcker 
människors hjärtan, för alla själar tillhör Honom. Amen. 

Ge kommandon nu angående din familj, dina grannar, din skola 
och din stad med hjälp av Jesu Namn.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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HAN HÖR DIG 
ALLTID

TILL BIBELN  1 Johannesbrevet 5:14
“Och den tilliten har vi till honom, att om vi ber om något efter hans 
vilja så hör han oss.”

(Bön: ett glädjefyllt gensvar 
till Guds inbjudan)

SAMTALA

“Titta på Janne, han ber alltid ute på fältet”, 
viskade Zack till Frank.

“Han kanske har någon form av problem?” svarade 
Frank.

“Men, om han har det, varför berättar han inte det för 
oss, hans vänner?”

Vissa människor är precis som Frank och Zack och 
tänker alltid att bön är en reaktion från de hjälplösa eller 
svaga med oöverstigliga och överväldigande utmaningar. 
Nej! Bön är i första hand gemenskap med Gud. Och även 
när någon är betryckt eller lider av orättvisa, så borde han 
be, men det är inte anledningen till bön.

Bön är det glädjefyllda gensvaret från den som med 
ett hjärta fullt av tro litar på den levande Guden. Det är ett 
gensvar, mer på Guds inbjudan till att be än gensvaret på 
en situation. Han bjöd in oss till att be för att Han hade för 
avsikt att svara. Efesierbrevet 6:18 säger: “Gör detta under 
ständig bön och åkallan och be alltid i Anden. Var därför 
vakna och håll ut i bön för alla de heliga.” Lägg märke till att 
det står: “be alltid”, inte “be ibland.” Det liknar vad Herren sa 
i Lukas 18:1: “… att de alltid ska be utan att tröttna.”

Om du är en bedjande kristen kommer du att vara en 
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Markus 2:23-3:1-12, 3 Moseboken 11-12
ETT ÅR

Matteus 15:10-20, 1 Moseboken 48
TVÅ ÅR

effektiv kristen, effektiv genom den Helige Andes kraft. Och 
den viktigaste delen av bönen är inte själva bönen utan det 
är bönesvaret. Vi har inte haft en bra bönestund om vi inte 
fått svar på vår bön! Oavsett vad vi har sagt i bönen så är det 
Guds svar som verkligen betyder något. Ära vare Gud!

Vi är bestämda till att ta emot svar när vi ber, eftersom 
Han sa att om vi ber enligt Hans vilja – Hans regel för bön, 
som är att be i Jesu Namn – så hör Han oss. Om Han hör oss, 
då svarar Han oss. Det är det fina med bön: det faktum att vi 
garanterat kommer att bli hörda (1 Johannesbrevet 5:14). Du 
borde glädja dig varje gång du ber och säga som Jesus: “Far, 
jag prisar dig för att du hör mig.” (Johannes 11:42). Halleluja!

1 Tessalonikerbrevet 5:17; Efesierbrevet 6:18 

Himmelske Far, jag tackar dig för välsignelsen, privilegiet och 
möjligheten att be, en kanal för rik gemenskap med dig. Jag litar 
på dig med mitt liv, och jag är övertygad om att min framtid är 
säker. Jag kommer att fullfölja din bestämmelse för mig på härligt 
sätt, när jag förblir överlåten åt din Ande, ledd av din vishet. I Jesu 
Namn. Amen.

Tillbringa tid i gemenskap med Herren när du ber i tungor och 
sjunger andliga sånger.  

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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DU BEHÖVER 
”EPIGNOSIS” 

TILL BIBELN    Efesierbrevet 1:15-17
“Därför, när jag nu har hört om er tro på Herren Jesus och er kärlek 
till alla de heliga, kan jag inte sluta tacka Gud för er när jag nämner 
er i mina böner. Jag ber att vår Herre Jesu Kristi Gud, härlighetens 
Far, ska ge er vishetens och uppenbarelsens Ande så att ni får en 
rätt kunskap om honom.”

(Kunskapen om Gud 
genom relation)

SAMTALA

Att ha varit kristen väldigt länge betyder inte 
nödvändigtvis effektivitet i Guds saker. Det 

krävs mer än att sjunga vackert, prisa Gud med glädje 
och till och med predika för att vara effektiv för Kristus 
och Guds rike. Du måste känna Honom på ett mycket 
personligt sätt. Detta är anledningen till Paulus bön 
för babyförsamlingen i Efesos, som vi kan läsa i vår 
inledningsvers. Paulus hörde om deras kärlek till Gud – 
de var glada över det som hörde till Gud – men han 
visste att de saknade något och bad att Herren skulle ge 
dem det: ”… vishetens och uppenbarelsens Ande så att ni 
får en rätt kunskap om honom.”

Det finns en viss typ av kunskap, en viss typ av 
uppenbarelse av Gud som du borde ha. Den kallas 
“epignosis” (grekiska), kunskap som relaterar till det 
kända, kunskap genom relation. Denna kunskap skiljer 
sig från teologi eller ren vetenskap. Du kan tillämpa 
denna Andens bön genom Paulus för dig själv, sätt in ditt 
namn där och säg: “Jag har vishetens och uppenbarelsens 
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Markus 3:13-35, 3 Moseboken 13-14
ETT ÅR

Matteus 15:21-28, 1 Moseboken 49
TVÅ ÅR

Ande så att jag får en rätt kunskap om Gud.” Du kommer 
att uppleva uppenbarandet! Det är Guds Andes verk.

Utan denna typ av kunskap kommer du att vara en 
religiös kristen, göra saker religiöst, utan att ha en riktig 
relation med Gud. När du har den relationen ser du 
Honom inte längre som Davids Gud eller Elias Gud utan 
Han blir din Gud, Han är personlig för dig. Det är då du 
verkligen uppskattar och firar din gemenskap och enhet 
med Honom. 

2 Petrusbrevet 1:2-3; Efesierbrevet 1:16-17 

Käre Far, tack för att du gett mig vishetens ande – insikt i verkligheter 
– och uppenbarelse i kunskapen om dig, absolut kunskap som 
kommer genom uppenbarelse och relation. Genom min relation 
och gemenskap med den Helige Ande förökas nåd och frid i mitt 
liv. I Jesu Namn. Amen. 

Meditera på och be aposteln Paulus bön i Efesierbrevet 1:15-17.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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OMFORMA OCH 
JUSTERA 

TILL BIBELN  Hebreerbrevet 11:3 AMPC
“Genom tron förstår vi att världarna [under de på varandra följande 
tidsåldrarna] skapades (formades, ordnades och utrustades för sitt 
avsedda syfte) av Guds ord, så att det vi ser inte har blivit till av 
saker som är synliga.”

(Etablera Guds vilja 
för din värld)  

SAMTALA

Hebreerbrevet 11:3 säger: “Genom tron förstår vi 
att universum har skapats genom ett ord från 

Gud, så att det vi ser inte har blivit till av något synligt.” Ordet 
“skapat” är “katartizō” (grekiska) och det betyder egentligen 
att reparera eller justera, att slutföra grundligt, att återställa, 
förbereda, laga eller att göra perfekt. Nu säger Han till dig att 
du med tro kan forma ditt livs gång i linje med Guds perfekta 
vilja. Det händer saker i din värld idag – omständigheter och 
situationer – som inte är förenliga med Guds vilja för dig. 
De försöker infiltrera och förstöra din värld. Men låt inte det 
hända, utan utforma och omskapa din värld. 

Ditt ansvar är att upprätta Faderns vilja på jorden. Hans 
vilja kommer inte att fullbordas utan Hans hand och du är 
Hans hand för att etablera Hans fullkomliga vilja. Det är ditt 
liv, din tjänst och din kallelse att upprätta Faderns vilja så långt 
det berör dig i din värld. Annars kommer det inte att hända. 
Lägg inte händerna på ryggen och se hur djävulen skapar 
förödelse i ditt liv, din familj, din stad eller ditt land, eller i dina 
nära och kära. Låt Guds Ord i ditt hjärta komma ut ur din 
mun.

Med Ordet på dina läppar skär du av och decimerar 

lördag 
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Markus 4:1-20, 3 Moseboken 15

ETT ÅR

Matteus 15:29-39, 1 Moseboken 50

TVÅ ÅR

motståndarens ansträngningar! I Joel 2:28, när Gud sa: “... jag 
utgjuter min Ande över allt kött. Era söner och era döttrar ska 
profetera...,” så lät Han dig veta med vad du ska kontrollera 
“aionerna”, omständigheterna i ditt liv. Det är genom dina 
profetiska ord!

Du kan leva i en oas av frid i en orolig värld. Hela världen 
kan vara kaotisk och i gungning runt omkring dig medan du 
är i absolut frid. Du behöver inte uppleva att livet går upp och 
ner eller veta när hettan kommer, som Jeremia 17:7-8 förklarar. 
Världen kan vara deprimerad, men du är i absolut välstånd. 
Hur? Genom dina trosfyllda ord. Behåll inte Ordet bara i ditt 
hjärta utan tala ut det och utforma din värld! Tänk ut hur du 
vill att saker ska vara med dig och för dig och forma dem. Ära 
vare Gud!   

Hebreerbrevet 11:1-3; Josua 1:8; Markus 11:23

Genom den Helige Andes kraft förklarar jag att endast Guds råd 
är etablerat i mitt liv och min värld. Jag formar omständigheterna 
i min omgivning i enlighet med Guds perfekta vilja. Satan har 
ingenting i mig, och hans agenda i min “aion” är avskuren, och 
Herrens Namn förhärligat. Halleluja! 

Tänk ut och forma din värld nu till en värld full av gudomlig hälsa, 
välstånd, rikedomar, glädje, frid, framgång och seger.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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”BE I BÖN” 

TILL BIBELN    Jakobs brev 5:17-18
“Elia var en människa med samma natur som vi. Han bad en bön att 
det inte skulle regna, och då regnade det inte över landet under tre år 
och sex månader. Sedan bad han igen, och då gav himlen regn och 
jorden bar sin gröda.”

(Hur man ber effektivt 
som Elia gjorde)

SAMTALA

Den grekiska betydelsen av ordet “bad” här (bad 
allvarligt) har en intressant innebörd, det står 

faktiskt att Elia “bad i bön”. Det liknar vad Jesus sa till sina 
lärjungar i Lukas 22:15: “Jag har längtat mycket (med lust) 
efter att äta den här påskmåltiden med er innan mitt lidande 
börjar.” Hur “längtar” man efter något med lust? Eller “be” i 
bön? Det är ett sätt att stärka kommunikationen.

Genom att ta med ordet “allvarligt” hjälper han oss 
därför att förstå styrkan i det han ville kommunicera. Det 
betyder “hjärtlig, fortsatt bön”, som den Amplified Classic-
versionen uttrycker det: “Den uppriktiga (hjärtliga, fortsatta) 
bönen från en rättfärdig man gör enorm kraft tillgänglig 
[dynamisk i dess verkan]” (Jakobs brev 5:16 AMPC). 

1 Kungaboken 17 ger oss detaljerna om vad som hände 
under bönens gång: “Tishbiten Elia, som kom från Gilead, 
sade till Ahab: Så sant Herren Israels Gud lever, honom som 
jag tjänar: Under de här åren ska varken dagg eller regn falla, 
om inte jag säger det.” (1 Kungaboken 17:1). Elia sa inte bara 
detta och somnade. Nej! Det artonde kapitlet låter oss veta 
att Elia gjorde vad han gjorde på Herrens ord.

söndag 
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Markus 4:21-41, 3 Moseboken 16-18
ETT ÅR

Matteus 16:1-12, 2 Moseboken 1
TVÅ ÅR

När det var dags för torkan att ta slut, “bad han i bön” 
igen (Jakobs brev 5:18) och det var en innerlig och ivrig 
bön som fortsatte tills han hade önskat resultat (studera 1 
Kungaboken 17-18). På samma sätt som Elia bad effektivt och 
något anmärkningsvärt hände med en hel nation, kan du också 
lita på samma levande Gud och “be” i bön när du önskar en 
förändring.

Du kan påverka till förändringar i din nation, stat, stad 
eller institution. Be alltid på detta sätt och med djup längtan, 
intensiv passion, så kommer det att bli en förändring. Halleluja!

Jakobs brev 5:17-18; Lukas 22:39-44

Käre Far, tack för din rättfärdighet som fyller jorden och ditt Ord 
som råder i människors liv när evangeliet förkunnas runt om i 
världen idag. Alla folken tillhör dig och kunskapen om din härlighet 
täcker jorden som vattnet täcker havet. I Jesu Namn. Amen.

Vilken förändring vill du åstadkomma i din värld idag? Du kan göra 
det! Gör det genom att “be” i bön precis som du har blivit lärd.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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DU ÄR INTE 
OLYDIG

TILL BIBELN    Efesierbrevet 2:1-2
“Också er har Gud gjort levande, ni som var döda genom era 
överträdelser och synder. Tidigare levde ni i dem på den här 
världens sätt och följde härskaren över luftens välde, den ande som 
nu är verksam i olydnadens barn.” 

(Du har gått från olydnad 
till lydnad)

SAMTALA

Ordet “olydnad” i skriften ovan är översatt från 
det grekiska ordet “apeitheia” och det betyder 

misstro (envis och upprorisk), det är karakteristiskt för otro. 
Så, det syftar på otrons barn – de som inte har tagit emot 
Jesus Kristus som Herre. Den beskriver något som är väldigt 
likt antikrists ande. 2 Tessalonikerbrevet 2:7 AMPC säger: 
“Ty laglöshetens mysterium (den dolda principen om uppror 
mot konstituerad auktoritet) är redan verksam i världen, 
[men den är] begränsad endast tills den som håller tillbaka 
är tagen ur vägen. ”

“Laglöshetens mysterium” syftar här på uppror, ett 
trotsigt motstånd mot Gud, att vara starkt emot Guds vilja 
och mot Guds Ord. Det finns människor som, utan att ens 
veta varför, finner sig själva göra de saker de gör, i trots 
mot Gud. Det är därför du hittar folk som säger: “Jag gillar 
bara inte kristna.” Om du skulle fråga dem om orsaken till 
sådant hat, kommer de att säga: “Ingenting. Jag gillar dem 
bara inte.”

Bibeln visar oss vilken ande som verkar i sådana 
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Markus 5:1-20, 3 Moseboken 19-21

ETT ÅR

Matteus 16:13-20, 2 Moseboken 2

TVÅ ÅR

människor. 1 Korintierbrevet 2:12 talar om världens ande 
och det är samma ande som vi läser om i vår inledningstext 
(Efesierbrevet 2:2). Men tack och lov säger Bibeln att det inte 
var vad vi tog emot!

Vi tog emot Guds Ande och Han lär oss och fostrar 
oss i Faderns vilja: ”Men vi har inte fått världens ande utan 
Anden som är från Gud, för att vi ska veta vad vi fått av Gud.” 
(1 Korintierbrevet 2:12). Halleluja!

Romarbrevet 8:12-14; Galaterbrevet 5:25; 1 Pe-
trusbrevet 1:14

Nu har jag inte tagit emot världens ande, utan Anden som är 
från Gud, så att jag kan vandra i sanning och lydnad. Mitt liv är 
Ande-styrt och Ande-kontrollerat. Jag är alltid under Andens 
inflytande och bestämmelser. Halleluja!

Läs och meditera på dessa bibelställen Romarbrevet 6:16-18 och 
1 Petrusbrevet 1:13-14.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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ORD-ORD-
FÖRKLAR-FÖRKLAR-

INGING

“Och låt oss ha blicken fäst på Jesus, trons upphovsman och 
fullkomnare. För att nå den glädje som låg framför honom 
uthärdade han korset, utan att bry sig om skammen, och 
sitter nu på högra sidan om Guds tron.” (Hebreerbrevet 12:2). 

obs! (I engelska översättningen står det ”Författare” och 
”Avslutare” istället för Upphovsman och fullkomnare. Därför 
hänvisas till dessa ord här.)
En författare är någon som skapar, formar, initierar eller 
förverkligar något. En författare är källan till hans skapande, 
han ger existens åt något eller något. Författarskapet har 
ansvaret för det som skapas. Det är översatt från det grekiska 
ordet “archegos”, som betyder en chefsposition, en kapten 
och furste. Så Jesus är upphovsmannen eller initiativtagaren 
till vår tro. Han är vår frälsnings högsta ledare, furste och 
kapten.

“Fullkomnare” å andra sidan betyder någon som fullbordar 
eller slutför en uppgift eller ett åtagande, den med vilken 
något avslutas. Det grekiska ordet är “teleiotes” och det 
betyder perfektion eller fullständighet. Således är Jesus inte 
bara upphovsmannen – initiativtagaren – till vår tro utan 
också “fullkomnaren” av vår tro. 

”UPPHOVSMAN OCH 
FULLKOMNARE”
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i-Testify

“Jag har blivit så välsignad och betjänad av denna 
underbara bok, TeeVo, denna dagliga andaktsbok. 
Vår mäktige gudsman, pastor Chris, har satt 
samman denna dagliga andaktsbok till ett språk 
som gör det så lätt för ungdomar och tonåringar 
att förstå och tillämpa i våra dagliga liv.

Han låter oss hamna i omständigheter och 
situationer där vi kan använda Ordet för att hjälpa 
vår familj, vänner och till och med våra lärare. Det 
är därför jag är så inspirerad och välsignad av den. 
Han har förenklat Ordet så att vi förstår det. TeeVo 
är en sådan välsignelse och du kan använda den 
för att prata med vilken tonåring som helst i din 
omgivning och i din värld. Den är enkel men ändå 
så kraftfull och så effektiv. Tack pastor Chris för 
TeeVo!” 

Felix D.
Texas, USA.
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DU ÄR NU I NYA 
TESTAMENTET

TILL BIBELN   Galaterbrevet 4:1
“Jag menar: så länge arvingen är omyndig är det ingen skillnad 
mellan honom och en slav, trots att han är ägare till allt.”

(Uttala Ordet och gör 
ditt liv härligt) 

SAMTALA

”Gud kommer att ta mig igenom. Han kommer att 
göra en väg för mig, där det inte finns någon 

väg....” upprepade Ralf, med tårar i ögonen, som ett sätt att 
trösta sig efter det att hans plånbok hade stulits. Han var inte 
så säker på vad han skulle säga och sa bara några ord som 
han hade hört en del människor säga. Stephanie, hans syster, 
såg honom snyftande och frågade: “Varför befaller du inte 
plånboken att återvända till dig i Jesu Namn?” Ralf tittade argt 
på Stephanie och fortsatte sedan att säga: “Gud kommer att ta 
mig igenom detta ....”.

Det här är några av de obibliska uttalanden du hör från 
vissa kristna då och då, och de undrar varför deras situation 
förblir oförändrad. Du måste förstå vem du verkligen är som 
kristen, du är ett med Gud! Sådan som Han är, sådan är du 
(1 Johannesbrevet 4:17). Frågan är nu “Vem är han?” Han 
är VÄGEN! Om Han är vägen, vilken annan väg vill du att 
Han ska göra? Förstå detta: ingenting som du möter är till din 
nackdel.

Du kan gå igenom vilken barriär som helst eller 
negativa omständigheter, i seger och stor ära. Det är ditt arv 
som ett Guds barn. Sluta tänka, tala och lev som om du är i 
Gamla testamentet. Du behöver inte ett “genombrott” från 
någonting utan du “bröt igenom” redan med Jesus när Han 
triumferande reste sig ur graven för två tusen år sedan. Du 
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Markus 5:21-43, 
3 Moseboken 22-23

ETT ÅR

Matteus 16:21-28, 
2 Moseboken 3

TVÅ ÅR

befriades (förfluten tid) från mörkrets rike och överfördes till 
Guds älskade Sons rike. Du är på en plats av herravälde, makt 
och ära.

Vad det blir av ditt liv är nu helt upp till dig. Om du 
väntar på att Gud ska göra något åt ditt liv eller ge dig något, 
kanske du väntar förgäves. Han har redan gjort allt och gett 
dig allt du behöver för ett utmärkt, härligt och triumferande 
liv (2 Petrusbrevet 1:3-4). I Josua 1:8 sa Gud inte: “Jag ska göra 
din väg framgångsrik”. Istället sa Han: “NI kommer att göra er 
egen väg framgångsrik.” Guds ansvar är att ge dig receptet för 
välstånd, framgång och det goda livet, och det har Han redan 
gjort genom sitt Ord. Nu ska du använda Ordet för att göra ditt 
liv härligt.

Hosea 4:6; Efesierbrevet 4:11-14; Apostlagärnin-
garna 20:32

Jag har en konsekvent och instinktiv längtan efter Guds Ord. När 
jag medvetet insuper Ordet för min hälsa, ekonomi, min business 
och alla områden i mitt liv, upplever jag övernaturliga framsteg 
varje dag. Genom Ordet gör jag min väg framgångsrik, effektiv och 
fruktbar i rättfärdighetens liv. Halleluja!

Studera och meditera på 2 Petrusbrevet 1:3: “Hans gudomliga 
makt har skänkt oss allt vi behöver för liv och gudsfruktan genom 
kunskapen om honom som har kallat oss med sin härlighet och 
godhet.”

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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BLI UPPTAGEN MED 
ATT VINNA SJÄLAR 

TILL BIBELN  2 Korintierbrevet 4:3-4
“Om vårt evangelium är dolt, så är det dolt för dem som går 
förlorade. Den här världens gud har förblindat de otroendes 
sinnen så att de inte ser ljuset som strålar från evangeliet om Kristi 
härlighet, han som är Guds avbild.”

(Bryt Satans grepp över de 
förlorade i vår värld)

SAMTALA

När du får veta det sanna tillståndet för dem som 
är utan Jesus Kristus i Efesierbrevet 2:2, skulle du 

vilja göra något åt det! Ordet säger att de följer: “... härskaren 
över luftens välde, den ande som nu är verksam i olydnadens 
barn..” Det betyder helt enkelt att de kontrolleras av någon 
ond demonisk kraft: fursten över luftens välde är verksam i 
dem eftersom de förkastade evangeliets sanning.

Det är här vi kommer in – vi bryter Satans makt över 
sådana människor och tar ljuset från Guds Ord till dem. Bibeln 
lär oss att vi måste binda den starke mannen för att plundra 
hans hus (Matteus 12:29). För att vi ska kunna registrera en 
enorm skörd av själar i dagens värld i dessa sista dagar, måste 
vi bryta Satans och hans demoners inflytande i deras liv hos 
dem som ännu inte känner Herren. När vi gör detta, kan ljuset 
från Guds härliga evangelium lysa in i deras hjärtan.

Alla som inte är födda på nytt, oavsett om det är din far, 
mor, farbror, moster, bror, syster, kusin, brorson, systerdotter, 
vän, granne, etc. är under kontroll av dessa onda härskare 
av mörkret, tills de tar emot Jesu Kristi evangelium. 2 
Korintierbrevet 4:3 säger: “... Om vårt evangelium är dolt, är 
det dolt för dem som går förlorade.” Efesierbrevet 4:18 säger 
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Markus 6:1-29, 3 Moseboken 24
ETT ÅR

Matteus 17:1-13, 2 Moseboken 4
TVÅ ÅR

att deras sinnen har förblindats. Det är därför du måste göra 
något åt det, det är ditt ansvar.

Bli mer upptagen med att vinna själar och gå in i förbön 
för dem, för skörden är mogen (Johannes 4:35). Redan från 
pingstdagen berättar Bibeln för oss att den helige Ande 
utgöts över alla människor, i enlighet med profetian i Joel 2:28. 
Detta innebär att människor nu har den potentiella förmågan 
att känna igen och ta emot sanningen. När du ber, förklara 
att Satans och hans demoners makt och inflytande över 
människorna är bruten, i Jesu Namn, och att män och kvinnor 
får höra evangeliet, och att de uppfattar, förstår och tar emot 
det till deras frälsning i Kristus Jesus. Halleluja!

1 Timoteusbrevet 2:1-4; 2 Korintierbrevet 5:19-20

Käre Far, tack för att du utgjuter din Ande över hela mänskligheten 
och gör det möjligt för deras hjärtan att ta emot Kristi härliga 
evangelium. Jag ber för så många som kommer att nås med 
evangeliet idag, att evangeliets ljus ska lysa i deras hjärtan, vilket 
resulterar i deras frälsning. I Jesu Namn. Amen.

Dela Jesu Kristi evangelium för dem runt omkring dig idag. Berätta 
för dem hur mycket Herren älskar att ha en relation med dem och 
led dem i Frälsningsbönen som finns på sidan 70.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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ANVÄND GUDS 
KRAFT! 

TILL BIBELN   Efesierbrevet 1:19-20 TLB
”Jag ber att du ska börja förstå hur otroligt stor hans kraft är till att 
hjälpa dem som tror på honom. Det är samma mäktiga kraft som 
uppväckte Kristus från de döda och satte honom på hedersplatsen 
vid Guds högra hand i himlen.” 

(Guds kraft är tillgänglig 
för och i dig) 

SAMTALA

Många människor vet att Gud är mäktig och de 
resonerar att om det finns en Gud i himlen så 

måste Han vara mäktig. Den verkliga frågan är “Hur får 
du den kraften riktad mot dig? Är den kraften tillgänglig 
så att du kan använda den?” Det var vad aposteln Paulus 
syftade på i inledningstexten. Han vill att du ska komma 
till den punkt där du vet att Guds kraft är tillgänglig så att 
du kan använda och tillämpa den i ditt liv ”här och nu”.

Han vill att du ska vara medveten om att det är Guds 
kraft som verkar för din räkning. Det är den kraft Han 
visade när Han uppväckte Jesus från de döda. Den andra 
delen av inledningstexten talar om den auktoritet som vi 
har i Honom. Vers 22 och 23 säger: “...Han har lagt allt 
under hans fötter och har utsett honom till församlingens 
universella och högsta huvud [ett ledarskap som utövas 
i hela församlingen], som är hans kropp, fullheten av 
Honom som uppfyller allt i alla...” (Efesierbrevet 1:22-23 
AMPC). Det är vi! 

Han låter dig känna till kraften i din auktoritet i 
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Markus 6:30-56, 3 Moseboken 25

ETT ÅR

Matteus 17:14-21, 2 Moseboken 5

TVÅ ÅR

Kristus Jesus. När du förstår att du har Hans herravälde, 
Hans allomfattande och obegränsade auktoritet, kommer 
du aldrig att vara rädd för Satan, människor eller något. 
Du tänker och talar som David, som sa: “Även om jag 
vandrar i dödsskuggans dal fruktar jag inget ont...” (Psalm 
23:4). ”Herren är mitt ljus och min frälsning .Vem skulle jag 
frukta? Herren försvarar mitt liv. Vem skulle jag vara rädd 
för? ... Om en här belägrar mig räds inte mitt hjärta ...” 
(Psalm 27:1, 3). Halleluja!

Lukas 10:19; Efesierbrevet 2:5-6

Jag sitter med Kristus på en plats av makt, i en 
auktoritetsposition. Jag har Hans herravälde – allomfattande 
och obegränsad auktoritet. Rädsla har ingen plats i mig, för 
Herren Jesus har gett mig fullständig auktoritet över Satan 
och hans kohorter. Jag har designats för att regera över 
jorden till Guds ära. Halleluja!

Tala i tungor och uppliva Guds kraft i dig just nu. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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DET FINNS EN VÄG 
ATT FÖLJA 

TILL BIBELN    Efesierbrevet 2:10 AMPC
“Ty vi är Guds [eget] verk (hans hantverk), återskapade i Kristus 
Jesus, [födda på nytt] för att vi ska kunna göra de goda gärningar 
som Gud förutbestämt (planerat i förväg) för oss [ta vägar som han 
förberett i förväg], för att vi skulle vandra på dem [leva det goda liv 
som Han förutbestämt och gjort redo för oss att leva].” 

(Gud bryr sig om dig och 
har en plan för ditt liv)

SAMTALA

“Varför känner jag det som om Gud inte bryr sig om 
att jag finns?” “Har Gud planerat för min pappa 

och mig överhuvudtaget eller är vi bara som dammkorn?” 
var de vilda tankar som snurrade i Saras sinne efter skolan. 
Hennes klasskamrater gjorde narr av henne för att hon länge 
varit vilsen i sina tankar och tänkte på sin far som precis 
förlorat sitt jobb. “Varför hindrade inte Gud honom från att 
förlora sitt jobb? Hur ska vi överleva? Bryr sig Gud ens?”

Om du är som Sara, vill jag berätta att Gud bryr sig och 
att du inte är någon form av efterkonstruktion i Hans plan. 
Nej, ditt liv har noggrant orkestrerats av Herren. Frågan är inte 
om planen har gjorts, frågan är om du kommer att gå med på 
att leva enligt Hans fastställda plan. Vår inledningsvers säger 
att vi ska ta “... [vägar som han förberett i förväg], för att vi ska 
vandra på dem [leva det goda liv som Han förutbestämt och 
gjort redo för oss att leva]” (Efesierbrevet 2:10 AMPC) .

Din väg i livet är förberedd sedan tidens början. Han 
planerade för dig, inte bara att du skulle leva, utan leva det 
goda livet! Om du inte lever ett bra liv, betyder det att du 
inte är på den väg som Gud förutbestämt för dig, och jag 
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Markus 7:1-23, 3 Moseboken 26-27
ETT ÅR

Matteus 17:22-27, 2 Moseboken 6
TVÅ ÅR

använder Guds Ord för att rätta dig just nu. I 2 Timoteusbrevet 
1:9 säger Bibeln att Gud “... har frälst oss och kallat oss med 
en helig kallelse, inte på grund av våra gärningar utan genom 
sitt beslut och sin nåd som han har gett oss i Kristus Jesus från 
evighet.”

Hans nåd och syfte med ditt liv gavs till oss i Kristus Jesus 
innan världen började. Planen fanns redan där och nu har den 
blivit uppenbar (2 Timoteusbrevet 1:10). Vill du acceptera den? 
Det här är din tid för en omstrukturering. Han vill att du ska 
ha en fullständig, djup och tydlig kunskap om Hans vilja, Hans 
syfte med ditt liv och fullborda den. Ingenting kan vara viktigare. 
Halleluja!

Kolosserbrevet 1:9; 2 Timoteusbrevet 1:8-10

Genom Anden och genom Ordet känner jag till och vandrar i Guds 
fullkomliga vilja hela tiden. Faderns hjärta, tankar, planer, vilja, syften 
och Guds rikes hemligheter uppenbaras ständigt för min ande. 
Hans djupa sanningar uppenbaras nu för min ande. Prisad vare 
Gud!

Gör Efesierbrevet 2:10 personligt för dig och proklamera det. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera



 64 65

FÖDD AV 
SANNINGEN 

TILL BIBELN    Johannes 17:17 
“Helga dem i sanningen: ditt ord är sanning.”

(Guds Ord är sanning)

SAMTALA

Som Guds barn är vi födda av Hans sanning och 
alltså är vi sanningens barn. Vi lever i och av 

sanningen. Vi är lokaliserade av sanning och tar emot 
sanning. Men världens barn livnär sig på lögner och lever 
därför en lögn. Det för tankarna till Jesu ord till judarna 
som inte ville höra och ta emot Hans Ord.

Han sa: “Varför förstår ni inte vad jag säger? Därför 
att ni inte kan höra mitt ord. Ni har djävulen till far och vill 
följa er fars begär. Han har varit en mördare från början 
och har aldrig stått på sanningens sida, för det finns ingen 
sanning i honom. När han talar lögn talar han utifrån sig 
själv, för han är en lögnare och lögnens fader. Men jag 
säger sanningen, och därför tror ni mig inte! Vem av er 
kan visa att jag skulle ha syndat? Om jag talar sanning, 
varför tror ni mig inte?” (Johannes 8:43-45). De kunde 
inte höra och ta emot Hans sanning eftersom de inte 
tillhörde Honom, de var inte sanningens barn.

Alla som är av sanningen kommer att höra Hans 
röst. Hur kan någon vara av sanningen? Det är genom 
att tro på sanningen, genom att ta emot sanningen. Hur 
kan du veta sanningen? Guds Ord är sanning (Johannes 
17:17), och den utmärker sig. Du kommer att känna 
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Markus 7:24-8:1-13, 4 Moseboken 1-2

ETT ÅR

Matteus 18:1-11, 2 Moseboken 7

TVÅ ÅR

sanningen när den kommer till din ande. Guds sanning 
producerar tro i dig och den producerar Guds kärlek i ditt 
hjärta.

Hans sanning fyller dig med hopp och ger din ande 
frihet. Den kommer också att ge dig vägledning, eftersom 
Guds Ord är ljus. Psalm 119:105 säger oss: ”Ditt ord är mina 
fötters lykta och ett ljus på min stig.” Halleluja!

Johannes 8:31-32; Johannes 8:44-47

Välsignade Herre, jag är så tacksam att jag är född av ditt Ord, din 
sanning och därför vandrar jag i sanning. Jag leds och vägleds i 
och av sanningen. Din sanning välsignar mig, främjar, lyfter mig och 
får mig att växa andligt. Din sanning frambringar i mig tro, hopp 
och kärlek, genom vilken jag triumferar härligt i livet. I Jesu Namn. 
Amen.

Sprid sanningen idag genom att dela evangeliet om Jesus Kristus 
med varje person du möter.  

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig bibelläsning

Agera
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SÄND ÄNGLAR 
DIT! 

TILL BIBELN   Jesaja 49:8 
“Så säger Herren: Jag bönhör dig i nådens tid, jag hjälper dig på 
frälsningens dag. Jag ska bevara dig och göra dig till ett förbund för 
folket, för att upprätta landet och fördela de förödda arvslotterna.”

(Omfördela jordens 
förödda arvslotter)

SAMTALA

Dagens inledningsvers säger: “... för att upprätta 
landet och fördela de förödda arvslotterna.” Detta 

är så kraftfullt och indikerar vad vi kan göra som Guds barn. 
Herren säger till oss att vi är utsedda att omfördela jordens 
förödda arvslotter. Med andra ord, på platser där Satan 
har orsakat förödelse, kan vi störta hans aktiviteter, hans 
manipulationer och manövrar och etablera Guds vilja. Är inte 
detta bara så underbart?

Bibeln talar om jordens mörka platser som är fyllda av 
grymhetens boningar (Psalm 74:20). När vi väl har kastat ut 
de onda andarna från sådana regioner och platser måste vi 
omedelbart återföra dessa platser till änglar och insistera på 
att endast Guds rättfärdighet råder där. Om du har lagt märke 
till sataniska aktiviteter i din stad, samhälle, by, region eller 
land, gör det som Jesus sa att att vi ska göra i Markus 16:17: 
kasta ut de onda andarna genom att be ivrigt och innerligt i 
Anden och befalla dem att inte återvända mer. Tilldela sedan 
dessa områden, som tidigare saknade Guds Ande, till änglar.

Varför är detta viktigt? Det är på grund av vad Jesus 
sa. Han sa att den demon som du driver ut, går genom 
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Markus 8:14-26, 4 Moseboken 3-4
ETT ÅR

Matteus 18:12-20, 2 Moseboken 8
TVÅ ÅR

ökentrakter och söker efter en viloplats. Om han inte hittar 
någon, kommer han tillbaka till samma plats där han kastades 
ut, och om han finner den ledig och städad och snygg, hämtar 
han och tar dit sju andra andar som är mer onda än han själv 
(Läs Matteus 12:43-45). 

Så du måste lära dig att omfördela förödda arvslotter. Du 
har auktoriteten och det finns änglar till din tjänst. Och, när du 
befaller bort onda andar från en familj, stad eller nation, säger 
du: “I Jesu Namn, jag tilldelar Guds änglar denna familj, stad 
eller nation!” Den Helige Ande vet exakt vilken av änglarna som 
bör ta över den platsen för att säkerställa att saker och ting styrs 
av Guds rikes principer, vilket säkerställer att endast Guds Ord 
dominerar och råder. Ära vare Gud! 

Jesaja 49:8; Matteus 12:43-45

Jag har auktoriteten och makten i Jesu Namn att regera och 
råda över Satan och omständigheterna. Därför förkunnar jag 
att Guds rättfärdighet och Guds rikes välde segrar i min familj, 
min stad och mitt land och att Jesus blir förhärligad. Amen. 

Praktisera det du lärde dig idag: omfördela till änglar de 
områden du känner till, där demonisk aktivitet har varit verksam. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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GE EN 
BEFALLNING! 

TILL BIBELN   Ordspråksboken 18:21 
“Tungan har makt över död och liv, de som gärna brukar den får äta 
dess frukt.” ”… [till död eller liv].” AMPC

(Kraften till att förändra 
allt finns i din mun)

SAMTALA

Amaleks folk hade blivit en av Israels fiender under de 
första perioderna av deras historia (2 Moseboken 

17). Mose behövde vinna över dem och sa till Josua: ”Välj ut 
manskap åt oss och dra ut i strid mot Amalek. I morgon ska 
jag ställa mig överst på höjden med Guds stav i handen.” (2 
Moseboken 17:9). 2 Moseboken 17:10 säger: “Josua gjorde 
som Mose hade sagt till honom och stred mot Amalek, 
medan Mose, Aron och Hur steg upp överst på höjden.” 
Medan striden rasade märkte Aron och Hur att närhelst Mose 
höll upp sina händer, så triumferade Israel och när han sänkte 
sina händer fick amalekiterna övertaget.

Bibeln säger att: “... Sedan stödde Aron och Hur hans 
händer, en på var sida. Så hölls hans händer stadiga tills solen 
gick ner.” (2 Moseboken 17:12). Som ett resultat besegrade 
Josua, som ledde Israels armé, Amalek (2 Moseboken 17:13). 
Sanningen är att kriget vanns från berget, för genom att de 
lyfte upp Moses händer kontrollerade de saker på jorden från 
den andliga sfären. På Josuas tid gick uppenbarelsen framåt: 
det handlade om var de ställde sina fötter: “Varje plats där ni 
sätter er fot har jag gett er, som jag lovade Mose.” (Josua 1:3). 
När de ville ta sig över Jordan behövde Josua inte sträcka 
ut sina händer över Jordan. Bibeln säger så fort “... de som 
bar arken kom till Jordan och prästerna som bar den satte 
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Markus 8:27-9:1-13, 4 Moseboken 5-6

ETT ÅR

Matteus 18:21-35, 2 Moseboken 9

TVÅ ÅR

sina fötter i vattenbrynet av Jordan, som under hela skördetiden 
svämmar över alla sina bräddar, då stannade vattnet som kom 
uppifrån och blev stående som en mur långt borta … Vattnet 
som flöt ner mot Hedmarkshavet, Döda havet, blev på så sätt 
helt avskuret. Och folket gick över mitt emot Jeriko.” (Josua 3:15-
16). Ära vare Gud!

I våra dagar är det ännu bättre! Vi behöver bara tala, var 
vi än är, och Guds kraft kommer att aktiveras för övernaturliga 
resultat var som helst i världen. Kraften finns i din mun! Ordet 
finns i din mun. Auktoriteten finns i din mun, i Herren Jesu Kristi 
välsignade Namn! Det finns ingen anledning att klättra uppför 
ett berg som Mose, för vi är redan på Guds berg! Vi föddes där, 
för Bibeln säger att vi har kommit till Sions berg (Hebreerbrevet 
12:22). Prisad vare Gud för evigt!

Josua 1:8; Predikaren 8:4; Markus 11:23

Med min mun styr jag mitt liv i Guds riktning för mig, i välstånd, 
hälsa och överflöd. Jag vägrar misslyckande, fattigdom, sjukdom 
och allt som är av mörker. Guds Ord är ljus, och när jag uttalar det, 
blir mörkret helt utplånat. Mina segrar och mitt triumferande liv i 
Kristus är säkrade. Ära vare Gud!

Tala i tungor och ge sedan befallningar i Jesu Namn, vilket påverkar 
till förändringar överallt i din värld.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig bibelläsning

Agera
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QUIZQUIZ
1. Enligt Skriften fanns det ____ svag(a) person(er) bland 
Israels stammar på väg mot det utlovade landet.
 A. Ingen
 B. En
 C. Några få
 D. Många
 (Tips: Läs budskapet den 1 februari 2022).

2. Det grekiska ordet “afthartos” i 1 Petrusbrevet 1:23 betyder 
något av följande
 A. Förgänglig.
 B. Dödlig.
 C. Normal.
 D. Oförgänglig.
 (Tips: Läs budskapet den 3 februari 2022).

3. Vilket av följande påståenden är felaktigt? 
  A. En kristen är frukten av det förbund som Gud slöt med 
Abraham.
B. Judarna var profeternas barn.
C. Endast de kristna är Abrahams säd.
D. En kristen är inte alls i förbund med Gud.
 (Tips: Läs budskapet den 5 februari 2022).

4. Allt detta är kännetecken för Guds Ord utom _________.
 A. Ifrågasatt integritet.
 B. Ofelbarhet.
 C. Oföränderlighet.
 D. Pålitlighet.
 (Tips: Läs budskapet den 9 februari 2022).

5. Välj rätt alternativ nedan. 
 A. ”Guds rike” är den del av ”Himmelriket” som etablerats 
på jorden och leds av Jesus.
B. “Himmelriket” är den del av “Guds rike” som etablerats på 
jorden och leds av Jesus.
C. “Jesu rike” är den del av “Guds rike” som etablerats på jorden 
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och leds av Jesus.
 D. ”Himmelriket” är den del av “Guds rike” som etablerats på 
jorden och leds av Gud.
 (Tips: Läs budskapet den 11 februari 2022).

6. Vilket påstående nedan är inte sant?
 A. Om du är en bedjande kristen kommer du att vara en effektiv 
kristen.
B. Bön är det glädjande gensvaret från den som med ett hjärta fullt av tro 
litar på den levande Guden.
C. Bön är i första hand en reaktion från hjälplösa eller svaga på oöverstigliga 
och överväldigande utmaningar. 
D. Den viktigaste delen av bönen är svaret.
 (Tips: Läs budskapet den 17 februari 2022).

7. Du kan omforma och justera din värld med ______.
 A. Tro.
 B. Hopp.
 C. Kärlek.
 D. Måttlighet.
 (Tips: Läs budskapet den 19 februari 2022).

8. Ett av följande alternativ nedan är ett bibliskt uttalande.
 A. Gud kommer att ta mig genom den här situationen.
B. Gud kommer att göra en väg för mig.
C. Jag är den som ska göra min väg framgångsrik.
D. Gud kommer att göra min väg framgångsrik 
 (Tips: Läs budskapet den 22 februari 2022).

9. De utan Kristus är under kontroll av härskaren över luftens välde.
 A. Sant.
 B. Falskt.
 (Tips: Läs budskapet den 23 februari 2022).

10. Vilket av dessa bibelcitat talar om att omfördela ödelagda 
arvslotter? 
A. Psalm 126:1-2.
 B. Jesaja 49:8.
 C. Joel 2:20-22.
 D. Obadja 1:10.
 (Tips: Läs budskapet den 27 februari 2022).
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Frälsningsbön
Vi tror att du har blivit välsignad av denna andaktsbok, 
och vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i 
ditt liv genom att be såhär:

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus 
Kristus, den levande Gudens Son. Jag tror att Han 
dog för mig och att Gud uppväckte Honom från de 
döda. Jag tror att Han lever idag. Jag bekänner med 
min mun, att Jesus Kristus är Herre över mitt liv från 
och med idag. Genom Honom och i Hans Namn har 
jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för att du 
frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 

För att få mer information om hur du kan växa 
som kristen, kontakta oss på någon av adresserna 
nedan: 
UNITED KINGDOM:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
8623 Hemlock Hill Drive
Houston Texas 77083
Tel.: +1-281-829-4443
        +1-281-372-8100

NIGERIA:
Plot 97, Durumi District,
Abuja, Nigeria.

CANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SOUTH AFRICA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 1 8888186
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QUIZQUIZ
 
 1. A 2. D 3. C 4. A 5. B

 6. C 7. A 8. C 9. A 10. B

PUZZLE

SVAR
VÅGRÄTT  1 Johannes, 4 magiker, 7 Antipas, 

8 Elymas, 10 Henok, 11 Mikael,
13 röd, 15 tusenårsriket,

17 eldröd, 21 fördärvets son, 
25 uppryckelsen, 26 svag, 27 Lammet

   
LODRÄTT: 1 Johannes, 4 magiker, 7 Antipas, 

8 Elymas, 10 Henok, 11 Mikael,
13 röd, 15 tusenårsriket,

17 eldröd, 21 fördärvets son, 
25 uppryckelsen, 26 svag, 27 Lammet
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NOTERINGAR
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NOTERINGAR
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NOTERINGAR
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NOTERINGAR
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NOTERINGAR
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NOTERINGAR
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NOTERINGAR



 80 81

NOTERINGAR
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NOTERINGAR
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